Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SNR FC44578 S02 ARKA TEKER ABS'SİZ (29*53*37)
1.4 1.6 1.8 B ve TDCi FORD FIESTA V, FOCUS I,
FUSION;

SNR
FC44578

S02
1 0 ₺

415,00 %20 ₺ 415,00

TOPLAM 1 ₺ 415,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 415,00

%20 KDV ₺ 83,00

GENEL TOPLAM ₺ 498,00

YALNIZ: DÖRT YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr